PR 26

Eleicdo do Presidente da Republica : 18-01-2026
33,5

S Mapa UF- Santa Iria da Azoia, Sao Jodo da Talha e Bobadela

VOTOS em PERCENTAGEM
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PR 26

18-01-2026

blica :

do Presidente da Repu

icao

Ele

Totalizador Global

§ Loupes Cdmara Municipal de Loures UF-Santa Iria da Azéia,
i Sao Joao da Talha e Bobadela

HENRIQUE EDUARDO
PASSALAQUA DE
IGOUVEIA E MELO

71

64

IANTONIO FILIPE
IGAIAO RODRIGUES

40

42

36

IANDRE CLARO
IAMARAL VENTURA

89

127

140

LUIS MANUEL
IGONGALVES
IMARQUES MENDES

38,

34

31

IANTONIO JOSE
IMARTINS SEGURO

161

224

223

HUMBERTO
RAIMUNDO JOAQUIM
ICORREIA

WOAO FERNANDO
ICOTRIM DE
FIGUEIREDO

36

89

74

ICATARINA SOARES
IMARTINS

19

10

WOSE ANTONIO DE
WESUS CARDOSO

MANUEL JOAO
IGONGALVES
RODRIGUES VIEIRA

14

11

JOANA BEATRIZ
INUNES VICENTE
IAMARAL DIAS
[TERRINCA

EDUARDO JORGE
ICOSTA PINTO

IANDRE PESTANA DA
SILVA

LUIS RICARDO
IMOREIRA DE SOUSA

Nulos

Brancos

10

|Abstencao

213

277

302

Votantes

461

638

613

Inscritos

674

915

915

[Seccéo

114 58 93

34

238

12

622 293

915

29 181 27 70

167

1"

615 300

915

33 161 26 98

228

10

681 266

947

41 133 28 80

236

102

14

1"

681 266

947

46 143 29 94

248

12

692 255

947

Freguesia

UNIAO DAS
AZOIA, SAO JOAO

FREGUESIAS DE
SANTA IRIA DA
DA TALHAE
BOBADELA
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Ele

Totalizador Global

§ Loupes Cdmara Municipal de Loures UF-Santa Iria da Azéia,
i Sao Joao da Talha e Bobadela

HENRIQUE EDUARDO
PASSALAQUA DE
IGOUVEIA E MELO

84

90

IANTONIO FILIPE
IGAIAO RODRIGUES

23

16

18

IANDRE CLARO
IAMARAL VENTURA

131

180

135

LUIS MANUEL
IGONGALVES
IMARQUES MENDES

42

33

40

IANTONIO JOSE
IMARTINS SEGURO

239

202

210

HUMBERTO
RAIMUNDO JOAQUIM
ICORREIA

WOAO FERNANDO
ICOTRIM DE
FIGUEIREDO

96

121

129

ICATARINA SOARES
IMARTINS

12

10

17

WOSE ANTONIO DE
WESUS CARDOSO

MANUEL JOAO
IGONGALVES
RODRIGUES VIEIRA

18

14

JOANA BEATRIZ
INUNES VICENTE
IAMARAL DIAS
[TERRINCA

EDUARDO JORGE
ICOSTA PINTO

IANDRE PESTANA DA
SILVA

LUIS RICARDO
IMOREIRA DE SOUSA

Nulos

1"

13

Brancos

1"

|Abstencao

293

265

235

Votantes

654

684

685

Inscritos

947

949

920

[Seccéo

10

1"

39 136 27 87

233

12

920 657 263

12

32 154 31 66

227

13!

1"

10

922 685 237

13

96

46 186

179

10

1"

954 622 332

14

71

48 173

186

14

10

954 612 342

15

97

58 142

249

954 647 307

16

Freguesia

UNIAO DAS
AZOIA, SAO JOAO

FREGUESIAS DE
SANTA IRIA DA
DA TALHAE
BOBADELA
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blica :

do Presidente da Repu

icao

Ele

Totalizador Global

§ Loupes Cdmara Municipal de Loures UF-Santa Iria da Azéia,
i Sao Joao da Talha e Bobadela

HENRIQUE EDUARDO
PASSALAQUA DE
IGOUVEIA E MELO

94

80

IANTONIO FILIPE
IGAIAO RODRIGUES

15

17

IANDRE CLARO
IAMARAL VENTURA

201

161

152

LUIS MANUEL
IGONGALVES
IMARQUES MENDES

39

44

37,

IANTONIO JOSE
IMARTINS SEGURO

158

226

215

HUMBERTO
RAIMUNDO JOAQUIM
ICORREIA

WOAO FERNANDO
ICOTRIM DE
FIGUEIREDO

127

69

76

ICATARINA SOARES
IMARTINS

12

15

13

WOSE ANTONIO DE
WESUS CARDOSO

MANUEL JOAO
IGONGALVES
RODRIGUES VIEIRA

15

JOANA BEATRIZ
INUNES VICENTE
IAMARAL DIAS
[TERRINCA

EDUARDO JORGE
ICOSTA PINTO

IANDRE PESTANA DA
SILVA

LUIS RICARDO
IMOREIRA DE SOUSA

Nulos

1"

Brancos

1"

10

|Abstencao

313

341

371

Votantes

641

651

621

Inscritos

954

992

992

[Seccéo

17

18

19

97

44 157

224

61

10

992 638 354

20

44 163 17 112

238

992 648 344

21

42 150 24 76

243

1"

992 637 355

22

30, 186 16 61

194

12

12

996 626 370

23

46 146 16 90

226

17|

949 651 298

24

Freguesia

UNIAO DAS
AZOIA, SAO JOAO

FREGUESIAS DE
SANTA IRIA DA
DA TALHAE
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Totalizador Global

§ Loupes Cdmara Municipal de Loures UF-Santa Iria da Azéia,
i Sao Joao da Talha e Bobadela

HENRIQUE EDUARDO
PASSALAQUA DE
IGOUVEIA E MELO

82

78

IANTONIO FILIPE
IGAIAO RODRIGUES

17

18

18

IANDRE CLARO
IAMARAL VENTURA

174

181

154

LUIS MANUEL
IGONGALVES
IMARQUES MENDES

41

34

51

IANTONIO JOSE
IMARTINS SEGURO

198

172

202

HUMBERTO
RAIMUNDO JOAQUIM
ICORREIA

WOAO FERNANDO
ICOTRIM DE
FIGUEIREDO

86

80

94

ICATARINA SOARES
IMARTINS

13|

14

18

WOSE ANTONIO DE
WESUS CARDOSO

MANUEL JOAO
IGONGALVES
RODRIGUES VIEIRA

JOANA BEATRIZ
INUNES VICENTE
IAMARAL DIAS
[TERRINCA

EDUARDO JORGE
ICOSTA PINTO

IANDRE PESTANA DA
SILVA

LUIS RICARDO
IMOREIRA DE SOUSA

Nulos

Brancos

|Abstencao

297

345

309

Votantes

652

604

640

Inscritos

949

949

949

[Seccéo

25

26

27

94

53 169

197

10

949 618 331

28

69 122 1" 98

254

16

949 634 315

29

90

123

54

251

16

16

949 653 296

30

72

48 209

148

1"

12

18

949 658 291

31

7

50 185

196

101

12

955 653 302

32

Freguesia

UNIAO DAS
AZOIA, SAO JOAO

FREGUESIAS DE
SANTA IRIA DA
DA TALHAE
BOBADELA
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Totalizador Global

§ Loupes Cdmara Municipal de Loures UF-Santa Iria da Azéia,
i Sao Joao da Talha e Bobadela

HENRIQUE EDUARDO
PASSALAQUA DE
IGOUVEIA E MELO

77

88

IANTONIO FILIPE
IGAIAO RODRIGUES

19

12

21

IANDRE CLARO
IAMARAL VENTURA

129

133

122

LUIS MANUEL
IGONGALVES
IMARQUES MENDES

49

61

39

IANTONIO JOSE
IMARTINS SEGURO

250

231

242

HUMBERTO
RAIMUNDO JOAQUIM
ICORREIA

WOAO FERNANDO
ICOTRIM DE
FIGUEIREDO

119

127

122

ICATARINA SOARES
IMARTINS

12

17

WOSE ANTONIO DE
WESUS CARDOSO

MANUEL JOAO
IGONGALVES
RODRIGUES VIEIRA

11

JOANA BEATRIZ
INUNES VICENTE
IAMARAL DIAS
[TERRINCA

EDUARDO JORGE
ICOSTA PINTO

IANDRE PESTANA DA
SILVA

LUIS RICARDO
IMOREIRA DE SOUSA

Nulos

Brancos

1"

|Abstencao

275

277

308

Votantes

695

693

662

Inscritos

970

970

970

[Seccéo

33

34

35

47 106 32 94

230

102

19

15

10,

970 664 306

36

109

70 90 18

281

12

970 661 309

37

52 126 16 80

235

14

13

13

970 698 272 1"

38

45 137 18 67

225

15

14

21

970 704 266

39

30 120 1" 78

177

13l

14

10

764 591 173

40

Freguesia

UNIAO DAS
FREGUESIAS DE
SANTA IRIA DA

AZOIA, SAO JOAO
DA TALHA E
BOBADELA

827/ 3373 0

5921

1743

866.

1

3679

503

36

154

34

272 290

11864

37706 25842

‘TOTAL
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